
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Analýza linkového vedení v oblasti 
Příbramska a Rožmitálska 

Autor (včetně titulů) ................................ Michal Kareš 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela 

       

 Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Úvodem je nutno připomenout, že bakalářská práce vznikala v době vrcholících příprav na 
integraci řešené oblasti do systému Pražské integrované dopravy. Z tohoto pohledu přináší 
určitý alternativní pohled na podobu jednotlivých lokalit oproti výslednému řešení, které bylo 
nakonec zvoleno a realizováno k termínu 12. 6. 2022. Zároveň tato práce přináší i návrh na 
integraci a především optimalizaci samotné městské hromadné dopravy v Příbrami, která zatím 
v systému PID nefiguruje a která je nyní pro cestujícího neznalého místních poměrů prakticky 
nepoužitelná. Vedle navrhovaných řešení autor ve své práci rovněž prezentuje výsledky 
vlastního anketního průzkumu, který v oblasti realizoval. Předložená práce svým obsahem 
zcela splňuje zadání a zároveň přináší inspiraci pro případnou integraci MHD ve městě Příbram.     

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .........................................  A (výborně) 

   

  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 29. srpna 2022 


